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DEN LEVENDE OG 
VIRKSOMME
Et menighetsblad rommet noen 
glimt fra menighetslivet, men 
det kan naturlig nok ikke få med 
alt som skjer. Gode møtepunkter 
på småbarnssang, kirkekaffe og 
ungdomskvelder. Mye kunne vært 
nevnt. Uten sammenligning for 
øvrig, men Johannes kjente det 
gjerne slik når han avsluttet sitt 
evangelium: «Men også mye an-
net har Jesus gjort. Skulle det skri-
ves ned, hver enkelt ting, tror jeg 
ikke hele verden ville romme alle 
de bøker som da måtte skrives.» 
(Joh 21,25). 

Jeg har ofte tenkt at det var da 
litt av en overdrivelse, SÅ mye kan 
da ikke engang Jesus ha gjort. 
Men ved nærmere ettertanke, om 
jeg lar dette ordet klinge på nytt 
igjen i dag i 2023, så ser jeg at 
den levende og virksomme Jesus 
har handlet iblant oss mennesker 
til alle tider.  Mennesker har blitt 
møtt og sett i og gjennom Jesu 
verdensvide kirke blant alle folke-
slag. Håpet, troen og bønnen er 
at det også skjer hos oss her på 

Åkra i vår tid. Ja, vi ber som apos-
telen Paulus i tillitt til «Han som 
virker i oss med sin kraft og kan 
gjøre uendelig mye mer enn det vi 
ber om og forstår, ham være ære i 
kirken og i Kristus Jesus gjennom 
alle slekter og evigheter! Amen.» 
(Ef 3,20f).  

I dette nummeret kan dere se bil-
der av det nye bønnerommet vårt. 
Bønnerommet minner oss om at 
bønnen er kjernen i en levende 
menighet. La oss våge å be om 
vekkelse. Ikke bare om at den som 
ikke tror skal begynne å tro, men 
også at den som allerede tror skal 
vokse i tro og bære frukt. Dette 
kan vi våge å be om i tillitt til Ham 
som er nær og virksom iblant oss.

Himmelske Far, led oss alle 
ved din Ånd til en levende 
tro, et grunnfestet håp og en 
virksom kjærlighet. Vi ber i 
Jesu navn. Amen.

Sveinar Medhaug, 
sokneprest

Godhet arrangeres for niende året på rad på Karmøy. Det har utgangspunkt i 
IMI kirken i Stavanger og har bredd seg over mange steder rundt omkring i 
Norges land. Her på Karmøy startet det på Vea for ni år siden, og nå dekker vi 
stort sett hele øyen.   
Godhet er noe alle mennesker har behov for uavhengig av alder og 
livssituasjon. Alle kan være med på å gi godhet til andre! Gjennom Godhetsuka 
tar vi et aktivt valg om å legge bort vårt eget og gjøre noe for andre.  

 
 
 
 
 
 
 

 
Hva betyr dette for deg? 1. Du kan melde seg på som frivillig.  

Bli med i et herlig arbeidsfellesskap, ha en god samtale over en malerkost og kaffepause med fine folk – samtidig som du er med på å gi godhet til mennesker i bygda.  Vet du ikke hvilke(n) dag(er) du kan være med, meld deg på uansett! Du kan bytte dag ved behov for det. Det er en stor fordel at frivillige melder seg på tidlig, det gir forutsigbarhet inn i planleggingen – og det gjør det lettere å kunne avgjøre hvor mange oppdrag vi kan ta. 
 

Påmeldingsfristen for å melde inn oppdrag dette året var 30.april så den er stengt nå. Oppdragene vi tar på oss kan være: Hagearbeid, besøk hjemme eller på sykehjem, maling, husvask, stell av grav, datahjelp, husbesøk, små reparasjoner, handlehjelp o.l. Det er gratis å motta hjelp og vi vil hjelpe flest mulig. Blir oppdragene flere enn vi har frivillige til, må vi prioritere hvilke oppdrag vi kan gjennomføre. Det er ikke alltid det er mulig å 
utføre alle oppdragene som kommer inn, da det kan gå både på sikkerhet og 
kompetanse. Vi tar kontakt med påmeldte.  
Det å helt konkret være Guds forlengede armer på Karmøy, og å ha mulighet til å kunne bety en 

forskjell for andre gjennom Godhet – det er til stor velsignelse!  
Vi har erfart at både giver og mottaker blir preget av det de får være med på gjennom Godhet.  

 
Du er herved invitert, og du kan være med selv om du ikke har tilhørighet til menighetene som utgjør 

Godhet Karmøy. Til barn, ungdom og voksne i alle aldre: Bli med på Godhet! 
 
Små ting gjort i kjærlighet vil forandre Karmøy!  Små ting gjort i kjærlighet vil forandre verden! 

Hva er Godhet? 
Godhet Karmøy er et samarbeid mellom.  

Hva handler det om? Vi gir praktisk hjelp til mennesker som har behov for det. 
 
 
 

Hvorfor? 
Dette er et arbeid hvor det blir gitt praktisk hjelp utelukkende for å vise godhet mot andre. 

 
 
 
 
 

Hvem kan være med? Du! - Alle som ønsker å være med å spre godhet og gjøre noe for mennesker rundt seg.  
 
 
 

Når? 
Mandag til torsdag i uke 21. 22.05-25.05 fra kl. 17.00-21.00 

 
 
Påmelding 
Ønsker du være med å spre godhet?  
Det kan du gjøre med å melde deg på her:  
 
www.godhetkarmøy.no  

GODHET 

- Godhet er konkret, og et språk alle forstår. - Godhet er en helt konkret måte å erfare nestekjærlighet på. 
- Godhet er Guds kjærlighet i praksis til enkeltmennesker. 
- Godhet er noe som mennesker i alle aldre kan være med på. 
- Godhet er helt gratis, det er smittsomt og sprer seg. - Godhet er å bygge en kultur hvor vi bryr oss om våre medmennesker. 
- Godhet velsigner og forandrer – både de som er med og gir og de som tar imot. 
 

andakt
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TAKK PAUL!
I 36 år har han fylt Åkra kirke med orgelbrus. For 
generasjoner har han rammet inn livets store festdager med 
vakker musikk. Med innlevelse og variasjon har han løftet 
gudstjenesten. I utallige begravelser har sørgende gjenkjent 
melodier som assosieres til deres kjære, enten det er «Ut 
mot havet» eller «Den hellige stad» som toner fra orgelet. 

- Hvordan er det mulig å tilpasse musikken
så individuelt? undres vi. - Jeg kjenner de fleste familier 
på Åkra, kommer det kontant fra Paul.
- Jeg har fulgt mange gjennom livets faser, fra dåps-
dagen av. Ja, vi vet at svært mange i nærområdet kjenner 
en så offentlig person som Paul, men skjønner at dette 
kjennskapet faktisk går begge veier. Paul har tydeligvis en 
hukommelse utenom det vanlige.
Åkrabu har han vært i mer enn halve livet, men dialekten 
fra Frekhaug har han bevart. I en svært
musikalsk familie vokste Paul opp som nr. 2 i en søskenflokk 
på 5, der alle er musikere. Solveig
Leithaug og Bjarte Leithaug er kjente navn for mange. I 
neste generasjon kan vi nevne artisten Gabrielle, som er 
Paul sin niese. Paul var 13 år da familien kom til Frekhaug, 
etter et par år i Norheimsund. Han er født i Molde og bodde 
i Elnesvågen til han var 11 år. På Averøy bodde tante Olaug, 
fadderen hans, som var organist der fra hun var 12 til hun 
var 72 år! Paul var mye sammen med henne når hun øvde 
og spilte i
kirken. -Tante Olaug var idolet, sier han med et smil. 

- Hvor tidlig visste du at det var musikk du
ville drive med? spør vi. - Helt fra jeg var ganske 
liten, svarer Paul og forteller at han begynte å spille som 
4 åring. - Da jeg var 8 år, hadde jeg lært alle sangene 
i Sangboken på trø-orgel. Det er her vi skjønner at 
han har noe som kan kalles musikalsk klisterhjerne! -Jeg 
harmoniserte selv, legger han til. Det kan vel sies at Paul 
for alvor debuterte som organist allerede som 8 åring. Da 
ble han sendt på leir for å spille til sangene, noe som ble en 

sommer-tradisjon på Phillipshaugen leirsted i minst åtte år!
Fra trø-orgel til kirkeorgel gikk veien for alvor da Paul 
gikk på musikklinjen på gymnaset i Bergen. Som elev 
hos organist Thorleif Aamodt i Johanneskirken, fikk han 
både nøkkel og øvingsplass. Han fikk delta på konserter, 
og etter to år var han vikar der. Paul forteller om flere 
kjekke spillejobber i gymnas-tida. Han var fast pianist i 
Tensing-koret i Bergen. I all beskjedenhet nevner han et 
par opplevelser som ikke akkurat er dagligdagse: - Jeg 
akkompagnerte Cliff Richard en gang i Konsertpaléet. 
En annen gang, en 17. mai, fikk jeg spille til Erik Bye. 
Hans faste pianist var blitt syk, og jeg ble spurt om å 
steppe inn. Det ble både Hildringstime og Skomværsvals. Vi 
skjønner at han var en dyktig musiker lenge før han tok fatt 
på 6 års musikkutdanning. Sissel Kyrkjebø akkompagnerte 
han også en gang, i Eidsvåg kirke der han var organist da 
hun var helt ung.
På Musikkhøyskolen i Oslo tok Paul tre års organist-
utdanning. Så fulgte tre nye år med høyere kirke-
musikkutdanning i Bergen, der han også var organist i 10 år, 
i Arna og Eidsvåg, før han i 1987 kom til Åkra.

- Men hvorfor flytte fra storbyen Bergen til Åkra? 
undres vi, og får bekreftet en anelse vi har:
- Det var på grunn av det flotte orgelet, som stod 
ferdig i Åkra kirke til jul i 1986. Det var første gang 
det ble bygd et nederlandsk orgel i en norsk kirke. 
Orgelet har en helt spesiell klang, forklarer Paul, og 
kirkerommet har god akustikk. I tillegg betyr ny kirke 
nye muligheter, legger han til. Gode grunner for å flytte 
hit altså! Han minnes første gudstjenesten i en fullsatt Åkra 
kirke sommeren 1987: - Familien ble tatt fram og ønsket 
velkommen av daværende formann i menighetsrådet, 
Georg Grindhaug, som hilste med denne sangstrofen: - 
Får jeg da være kar til din ære, ta meg ved hånden du! 
- Den strofen har fulgt meg, den har vært en styrke i 
alle disse årene, sier Paul. Det er
tydelig at musikken ikke først og fremst har vært en jobb, 
men et kall, en tjeneste. - Jeg opplever at jeg har hatt 
en musikalsk nådegave fra barnsben av, drivkraften er 
budskapet i sangen og musikken,
sier han. Etter en bispevisitas skrev daværende biskop Bjørn 
Bue: - Det er et rikt musikalsk liv i Åkra 
menighet. Kantoren har maktet å tilpasse det 
musikalske til de musikktradisjoner som har
vært i kristenmiljøet fra før. Dette kom til uttrykk f.eks i 
Kirkekoret som Paul startet og drev i 30 år.
Koret hadde på det meste 50 medlemmer. I tillegg drev han 
barnekor fra 1989 til 1992. Ca 20 av
medlemmene der gikk direkte videre til ungdomskoret Sola 
Fide.
- Høytidsdagene var store høydepunkt, minnes Paul. 
- De 20 første åra her, var det stappfullt i kirken disse 
dagene. Kirkekoret deltok på festgudstjenestene, i 
tillegg til lokale musikere og korps.
Paul har hatt stor glede av å samarbeide med lokalt 
musikkliv. At han har vært opptatt av å få fram unge 
talenter, er noe mange har lagt merke til, f.eks på den årlige 
julekonserten. 

Paul spiller trøorgel til fellessangen på Misjonsleir i 1963
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Musicaloppsetning «Det gode landet» 
med barnekoret og kirkekoret

- Hvordan har du stadig oppdaget nye talenter? 
spør vi. - Det har ofte skjedd på skolegudstjenester 
eller gjennom arrangement på Kulturhuset, forteller 
Paul. - Mange av talentene har blitt profesjonelle 
musikkutøvere, blant de beste i hele landet, legger han 
til. - Når de har kommet hjem til jul, har de villig stilt 
opp og spilt i kirken, helt gratis!
Av andre store høydepunkt, trekker Paul fram tusen-
årsskiftet. Det ble markert med en gedigen musikk-festival 
i Nord-Rogaland. Samtlige orgelverk av Bach ble framført 
i 7 kirker på Haugalandet, med Paul på orgelkrakken. Til 
sammen 300 sangere og musikere deltok på ulike konserter, 
og NRK kringkastet deler av programmet. Når Paul forteller 
om denne begivenheten, er han like opptatt av å framheve 
Café Sebastian som å nevne sin egen innsats ved orgelet 
gjennom et tettpakket konsertprogram. - Café Sebastian 
var en festivalkro i regi av Ungdoms-klubben i Åkra 
kirke. Den var åpen før og etter Bachkonsertene, 
minnes Paul, - her kunne folk kose seg med kaffe, kaker 
og orgelbrus. Det gleder Paul stort at ungdommer kom 
tilbake 10 år senere for å bestille bestemte verker av Johann 
Sebastian Bach som musikk i vielsen sin, musikk de ble glad 
i på Café
Sebastian!

At musikken skal nå inn til folkesjela er tydeligvis noe 
Paul er opptatt av. En gang han hadde hatt et program 
på bedehuset om Bach sin velbrukte bibel, kom han i prat 
med noen krabbefiskere på kaien. Det ble en diskusjon 
om forskjellen på Beethoven og Bach. De hadde funnet ut 

at Beethoven sin musikk går i lange buer, i bølger, mens 
Bach sin musikk går opp og ned hele tiden. Paul kunne, 
med all sin kunnskap og erfaring, si seg helt enig i det 
resonnementet! 
- Åkrabuen er intelligente også når det gjelder musikk, 
slår Paul fast, med stor respekt for sine sambygdinger!

Noe Paul har gledet seg over i det siste, er at flere enn 
før har kommet på orgelkonsertene. Midt på en lørdag 
formiddag i november var mer enn 70 samlet i kirken. 
- Ekstra sterkt har det vært å møte ukrainere som 
forteller at når de lytter til orgelmusikken, forsvinner 
krigstraumene, forteller Paul ettertenksomt.

1.juni blir han pensjonist, i september fyller han 70 år. 
Heldigvis blir Paul og kona Britt boende på Åkra. Nå blir det 
mer tid til familie, reiser, freelance-oppdrag, en velfortjent 
frihet. Litt forsiktig spør vi om vi kan regne med å møte ham 
som vikar, og får heldigvis et bestemt ja til svar.

31.mai kl.19 blir det AVSKJEDSKONSERT i Åkra kirke. 
Det blir delvis en ønskekonsert. Folk kan skrive sang-ønsket 
sitt på en lapp som de leverer ved inngangen. Dette er det 
mange som har minner om fra tidligere konserter med Paul, 
han improviserer gladelig!

I desember i fjor ble Karmøy kommune sin kultur-pris 
for 2022 tildelt Paul Leithaug for hans store bidrag i 
musikklivet på Haugalandet. En velfortjent pris til en 
verdig prisvinner!
Nå vil vi i Åkra menighet rette en STOR TAKK til Paul 
for lang og trofast tjeneste!
TAKK for at du, med ditt store musikktalent, kom til 
oss og ble værende!
- Soli Deo Gloria: - Gud alene har æren, var Bach sitt 
motto. Ikke så ulikt den strofen Paul kaller en drivkraft i alle 
disse 36 årene: - Får jeg da være kar til din ære, ta meg 
ved hånden du!

TAKK PAUL!

Av   hild astrid valleAv   hild astrid valle

Ordfører Jarle Nilsen overrekker Karmøy Kommunes 
Kulturpris 2022 til Paul.
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Av   bibelmisjonsleder i bibelselskapetAv   bibelmisjonsleder i bibelselskapet
      Bernt G. Olsen      Bernt G. Olsen

f r a  m i s jonspros j e k t etf ra  m i s jonspros j e k t et

u k ra i nau k ra i na
Krigen i Ukraina medfører en ufattelig lidelse i form av 
drepte og skadede, millioner av flyktninger og internt 
fordrevne.

Samtidig hører vi at kirkene i hele bredden av ulike 
kirkesamfunn har tatt ansvar for å hjelpe. I områdene 
lengst øst tar de imot mennesker og gir dem beskyttelse, 
mat og medisiner, og mange får hjelp til å komme seg 
i sikkerhet lenger vest. Etter at angrepet på Kyiv ble 
avverget, gikk kirkene der over fra ren nødhjelpsinnsats 
til en situasjon med gjenoppbygging, trøst, støtte og 
sjelesorg. Mange ble engasjert i hjelpearbeid lokalt og 
i andre områder av landet. Siden krigens første dag 
har kirkene vest i landet vært engasjert i omsorgen for 
flyktninger og forsendelse av hjelpesendinger østover. 

Frontlinjen er svært lang, og krigen har ulike faser. Ikke 
en eneste ukrainer er uberørt. Om de ikke har mistet hus 
og hjem, kjenner de noen som er rammet. Økonomien 
er dypt berørt når landet er i full krigsmodus.

Bibelselskapet er ingen nødhjelpsorganisasjon, men vi 
har likevel blitt en del av arbeidet fordi vi er en del av 
kirkene. Våre kjøretøy har evakuert mennesker og brakt 
tonnevis med mat og medisiner til områder hvor svært 
få drar. 

Det er klart at mange stiller spørsmål om hvorfor 
dette rammer meg/oss. Vi har ikke svar. Men jeg 
ser en interesse for Bibelen jeg ikke hadde trodd var 
mulig. Mange sier at dette minner om situasjonen da 
Sovjetunionen ble oppløst i 1990. Så når kirkene er i 
kontakt med oss, er alltid det viktigste at vi tar med 
bibler og barnebibler til dem som er rammet av krigen.

Områdene i sør og øst 
er de områdene kirkene 
var svakest før krigen 
begynte. For mange år 
siden var jeg i Kharkiv. Da 
ble oktoberrevolusjonen 
feiret nærmest som en 
folkefest. Mange kalte 
seg ateister og hadde 
aldri hatt noe med en 
kirke å gjøre. Det er 
disse som nå kommer 
til kirkene og fyller 
benkene etter de som 
har flyktet vestover. En 
protestantisk kirke i 
Kherson har bare rundt 
40 medlemmer igjen av rundt 450 før krigen. Resten 
har flyktet, ikke minst som følge at byen var under 
russisk okkupasjon i et halvt år. Nå kommer det 6-700 
til hver gudstjeneste. Nesten ingen har en bibel fra før.

Men mange av dem som er igjen er eldre mennesker. 
De vet ikke hvor de skal gjøre av seg og kan ikke tenke 
at de skulle forlate landet.

Dessverre er det også mange barn igjen i disse områdene, 
delvis neglisjert av alkoholiserte og traumatiserte mødre 
(mennene er borte), besteforeldre eller en tilfeldig 
slektning. De burde vært flyttet til tryggere områder for 
lenge siden, men familiene nekter.  Tomme barneøyne 
lyser opp når barna får en bibel i hendene.

Mitt oppdrag som leder for denne delen av 
Bibelselskapet er å være med å skape håp 
der hvor håpløsheten dominerer. Gi trøst 
og omsorg til dem som opplever farene – 
og bibler eller nytestamenter til alle som 
ønsker seg det. Behovet synes umettelig i 
denne situasjonen. 

Samtidig har vi valgt å gå inn i et felt der vi 
har begrenset erfaring fra tidligere: med 
traumelindring, dypt basert på Bibelen, 
men samtidig basert på faglige prinsipper 
som vi vet gir hjelp. «Alle» vil ha denne 
hjelpen, og flere tusen veiledere har alt 
blitt trent i denne metoden. Arbeidet 
fortsetter for fullt under vår ledelse, og 
delvis betalt av våre givere.Ødeleggelsene i Butcha

Gutt med brød og barnebibel
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Av   bibelmisjonsleder i bibelselskapetAv   bibelmisjonsleder i bibelselskapet
      Bernt G. Olsen      Bernt G. Olsen

På Maria budskapsdag, 26. mars 2023, ble det nye bønnerommet formelt åpnet. Bønnerommet har vært en drøm lenge 
og det er en glede at det nå er åpnet for bruk. Det nye rommet har allerede blitt brukt til bønnestunder, dåp, bryllup og i 
gudstjenester som en del av bønnevandringer. Menighetsrådet håper og tror at dette rommet virkelig skal bli et godt og 
tjenlig verktøy i menighetsarbeidet. Kirketjener Roar Tangen m.fl. har gjort en formidabel innsats med å bygge rommet. 
Kunsthåndverker Karoline Emmerhof har levert bidrag til utsmykking. I skrivende stund arbeider Roar også med et alter-
bord og en knelebenk til rommet.

Bønnerommet     
er ferdig

Av   sveinar medhaugAv   sveinar medhaug

I vår ble det noen annerledes arbeidsdager på meg 
som feltprest i Heimevernet. Under øvelse Jøssing 
ble det 9 meningsfulle dager sammen med soldater, 
offiserer og andre feltprester i HV-08 (Rogaland og 
Agder). I Forsvaret har man på fast basis Forsvarets 
tros- og livssynskorps som består av over 50 feltprester 
fordelt på Sjøforsvaret, Luftforsvaret og Hæren. Men 
også når Heimvernssoldater kalles inn til tjeneste har 
prestetjeneste sin plass . Da blir presteskjorte byttet ut 
med grønn uniform. Feltpresttjenesten handler om å 
forrette gudstjenester i leir og felt, drive oppsøkende 
virksomhet, utøve sjelesorg, ha etikkundervisning og 
være etisk rådgivning for militære sjefer. Under øvel-
sen var basen i Vatneleiren i Sandnes, men det meste 
av tiden ble brukt til oppsøkende virksomhet på kryss 
og tvers i Rogaland. Der ble det møter med mange 
trivelige og dyktige HV-soldater som var i tjeneste for 
folk og fedreland.

Av   sveinar medhaugAv   sveinar medhaug

h v  p r e sthv  p r e st
Torstein Barlaup 

kaller inn til 
feltgudstjeneste 

i Tysvær.

Prestekolleger i grønt f.v.: 
undertegnede, Eivind Kråvik, Espen Skovli og Lars Aarseth.  
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The One and Only
Dersom du av og til deltar på arrangement i Åkra kirke, er det stor sannsynlighet for at du enten har 
SETT henne, HØRT henne eller HØRT OM henne. Denne dama er det nemlig kraft i, og hun går ikke 
stille i dørene! Det er mye takket være henne  at rundt 200 voksne samles i kirken ca. 8 ganger i året til 
foredrag, musikk, kveldstanker, matservering og prat over en kaffekopp. Uansett om du allerede nå vet 
hvem jeg snakker om eller aldri har hørt om henne før; Gjennom dette intervjuet kan du bli (enda) litt 
bedre kjent med henne.

Jeg hadde ikke hatt Kjellaug lenge på besøk på kontoret 
mitt, før jeg fikk meg en god latter. Årsaken var et 
barndomsminne hun delte, der jeg levende kunne se 
for meg situasjonen og kjenne på stemningen:

- Jeg måtte jevnt sitte igjen på skolen og pugge 
salmevers, fordi jeg ikke kunne sitte rolig og tie stille i 
timene. Dette kunne de nok kjenne igjen hjemme også. 
En dag fortalte mammaen min meg at det snart skulle 
komme en mann og fikse traktoren vår. «Han har litt 
stor nese, men det trenger du ikke å kommentere.» 

Likevel var det første jeg sa da han kom: «Mamma, 

hvorfor har han så stor nese?» Selvsagt sa jeg det like 
høylydt som jeg pleier... 

Kjellaug ble etter hvert voksen og stiftet tidlig egen 
familie. 28. april dette året kunne faktisk hun og 
mannen feire gullbryllupsdag. GRATULERER! Fritid og 
ferier ble ofte tilbragt på hytta i Førresfjorden, eller på 
tur i seilbåten. Spesielt godt husker hun turen de hadde 
til Shetland. 

Selv om hun ble pensjonist i september 2016, er hun 
fortsatt aktiv i kirken. Allerede måneden etter hun 
pensjonerte seg, var hun primus motor for første samling 
i Kar & Møy. Da hun fikk høre at kirkens mannsforening 
skulle avvikles, bestemte hun seg påfølgende natt for å 
ta grep. Hun så på dette som et svar på den årelange 
bønnen om å bli brukt der det trengs. Nå var det på 
tide å lage en forening for BÅDE damer og menn, og 
da kunne den jo ikke hete noe annet enn «Kar & Møy». 
Selv om hun er frontfiguren, har hun mange med seg på 
dugnadslaget. Kjellaug kan ramse opp både kar-er og 
møy-er som bidrar på ulike vis. Det beste med arbeidet, 
mener hun er gleden av å se hver enkelt som kommer 
på samlingene. - Det er kjekt å se hver ny person som 
kommer innom, samtidig som det er fantastisk å se 
glade folk som kommer igjen og igjen! Hun håper 
inderlig det er folk som vil ta over arbeidet om noen år, 
slik at Kar & Møy kan bestå i mange tiår framover. De 
har nettopp rekruttert to nye til arbeidsflokken sin, så 
det ser lovende ut!

Kjellaug og Dagfinn

Fakta:

Navn: Kjellaug Therese Berg

Fødselsdato / Alder: 25 .09 .1954 / 68 år

Fødested: Åkrehamn

Familie: Mann, 3 barn, 3 barnebarn og ett oldebarn

Utdannelse: Parklederkurs (barnehage), 
kirketjenerskolen .

Jobberfaring: Huspost, ekspeditrise, badevakt, 
gamlehjem, posten, kirketjener og vaktmester .

Aktuell som: Leder for Kar & Møy

Karismatisk

Jålete og jordnær

Engasjert og energisk

Livlig og levende

Lattermild leder

Aktiv administrator

Unik og uerstattelig

Glødende gledesspreder

8SI
DE

menighetsblad for Åkra | nr. 1 | 2023



Kjellaug

Av   Jannicke Myge TjøstheimAv   Jannicke Myge Tjøstheim

Kjellaug på sykkel

Når Kjellaug ikke er i kirken eller forbereder seg til 
neste Kar & Møy samling, ligger hun ikke på latsiden. 
Hun går på tur, svømmer, går i klubb og går på besøk. 
Hun brenner for kristen forkynnelse, og er takknemlig 
for å ha vokst opp i et hjem der de leste for maten 
og ba aftenbønn. Selv ble hun kristen da hun var i 
midten av 30-årene, under den store vekkelsen på Åkra 
i 1988. Hun trekker fram Johannesevangeliet som en 
favoritt fra Bibelen, spesielt Joh. 12.20-29. - Vi kan 
ikke bare ta imot ordet, vi må spre det videre også! 
Samme budskapet finner vi i refrenget i en av hennes 
favorittsalmer: 

«Kvi sa du då ikkje ifrå
om det du hos Jesus fekk sjå?
Kor kan dei vel koma til trua

om ingen vil seia ifrå?»

Rommet ble igjen fylt av latter, da jeg ba henne fortelle 
en historie hun tror er ny for de fleste av oss.

- I årevis var det en godt voksen mann som gikk 
tur på Sandane hver fredag. Rett etterpå gikk turen til 
bassenget – der jeg jobbet som badevakt. Et år jeg ble 
med mannen min på julebord med jobben hans, var det 
en mann i flott dress og slips som nikket og smilte til 
meg. Til slutt måtte jeg bare spørre hvem han var. «Du 
ser meg hver fredag,» svarte mannen. «Å, ja! Men jeg 

kjenner deg jo ikke med klær på,» utbrøt jeg spontant. 
Kona ble litt stram i maska, og jeg traff dem ikke på 
flere julebord....

Det sammen gjentok seg da jeg ba Kjellaug om 
kommentere sykkelbildet under. Smilebåndet fikk 
virkelig kjørt seg denne formiddagen: 

- Det ble tatt en dag jeg skulle nytte tiden. Trengte 
både å pynte meg på håret, trimme og sole meg. Anne 
Marith Sandhåland sto tilfeldigvis på takterrassen sin og 
fikk foreviget øyeblikket. 

Avslutningsvis spurte jeg henne hvilke tre ord hun tror 
andre ville brukt for å beskrive henne. - Høyrøstet, 
avbrytende og til tider stresset - og da gjerne nebbete. 
Hun tilførte mumlende at hun «håper at andre også 
kan se noen positive sider» hos henne, og DET gjør vi! 
Jeg har i hvertfall hatt en uforglemmelig, trivelig og 
morsom formiddag sammen med henne. 

- Når kommer forresten menighetsbladet ut?

- I begynnelsen av mai, tror jeg.

- Flott! Da må dere huske å få med at det blir  
  Kar & Møy på 17. mai. Alle er velkommen! 

9 SI
DE

menighetsblad for Åkra | nr. 1 | 2023



gl imt  f ra g l imt  f ra 
kon f i rmantarb eid etkon f i rmantarb eid et

Båtkonfirmanter

T-crew-konfirmanter på besøk 
hos Karmøy Begravelsesbyrå

Kreativkonfirman

KRIK - konfirmanter
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JuliesJulies
MaisgrøtMaisgrøt

WOW!WOW!

NamNam
NamNam

 

2 bokser hermetisk mais (160 g boksene)
1 dl kremfløte 
2 Ss smør 
salt og pepper
Cayenne pepper/ chili (kan sløyfes)

Du trenger:

Den du har ventet på siden Menighetsfesten i november 2022!

Smelt smøret i en kjele
Ha oppi maisen når smøret er smeltet og la det frese i 2 minutter 
Skru ned til svak varme. Rør inn halvparten av fløten.
Bruk håndmikser eller kjøkkenmaskin til å mose maisen til grøt.
Velg konsistens selv. Du kan mose den helt glatt, eller beholde
litt korn for å få en røffere konsistens. Jeg digger begge deler. 
Ha i resten av fløten og la grøten kose seg i 2-3 minutter på svak
varme. 
Smak til med salt og pepper. Og litt Cayennepepper om du føler
deg ekstra modig i dag!

Hva gjør du?

Bon apetit!Bon apetit!Bon apetit!   

Hilsen JulieHilsen JulieHilsen Julie
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frå 1663
Altertavla

Denne altertavla er ein av dei eldste tregjenstandane 
me har på Åkra, og er derfor særs verdfull. Men, - som 
med mange andre ting, er også denne fine altertavla 
prega av tidas tann. På grunnlag av dette blei det tatt 
eit initiativ i vinter til å få utført ein fagleg vurdering av 
tilstanden, og kva som må gjerast for betre å ta vare 
på altertavla for ettertida. 

I Stavanger er det for tida ei omfattande restaurering 
av Domkyrkja, og det blei derfor tatt kontakt med fag-
personar der som er med på restaurering av fem 
minnetavler (epitafia) og talarstolen. To av dei sa 
seg villig til å foreta ein vurdering for restaure-
ring av den gamle altertavla på Åkra. Dei to er 
Lise Chantrier Aasen som er malerikonservator 
ved Arkeologisk museum og Michael Heng som 
er møbelsnikkar ved Stavanger museum. I byr-
jinga av mars kom dei så til Åkra for å vurdera 
kva som må gjerast med altertavla for å bevara 
den for ettertida.

Dei brukte ein heil dag og saumfór dei ulike 
detaljane i tavla. Det ble avdekka mott-hol, 
sprekker i treverket, utskorne figurar som var 
dårleg festa, avbrotne delar og fleire lag med 
måling. På grunnlag av dette har dei to fagfolka 
foreslått ei restaurering som vil sikra at altertavla 
ikkje fell frå kvarandre og blir øydelagt. 

Men, - før noko som helst kan gjerast med 
altertavla, må det søkjast til riksantikvaren om 
løyve. Dette blir då det neste skrittet som må 
tas. Til dette får me igjen hjelp av dei to fag-
personane. Såframt løyve til restaurering blir 
gitt av riksantikvaren og kyrkja her, må det så i 
neste omgang søkjast om finansiering for sjølve 
restaureringa.

Kva veit me så elles om denne altertavla? Den 
blei gitt  i gåve til kyrkja i 1663 av David Da-
vidsen. Han kom opphaveleg frå Bergen, men 
busette seg på Stangaland. Han var ein stridens 
mann, og rauk blant anna uklar med Tormod 
Torfæus. Han flytta derfor i 1668 frå Stangaland 
til Åkra der han eigde jord og dreiv som gjest-
gjevar.   

I tradisjonen har det blitt sagt at det var ein skotske 
kunstnaren med namnet Andrew Smith som utforma 
og skar ut altertavla, men undersøkingar utførd i den 
seinare tid av Michael Heng, tyder på at det er ein 
Peter Nilssen (også kalla Peiter Bilethoggar) som har 
skore ut den gamle altertavla på Åkra. Detaljar i utsko-
ren skrift og figurar viser at dette er den same man-
nen som òg har skore ut minnetavlene og talarstolen i 
Domkyrkja i Stavanger.  

I den gamle kyrkja på Åkra heng det ei gammal altertavle på nord-veggen. Denne altertavla er frå 1663, 
og er mykje eldre enn sjølve kyrkja. Altertavla kjem frå den kyrkja som sto på den same staden tidle-
gare. Denne tidlegare kyrkja blei ført opp i 1661, og den gamle altertavla blei altså ferdig og installert 
to år seinare. 

 

Malerikonservator Lise Chantrier Aasen og møbelsnikkar Michael Heng framom den gamle 
altertavla (foto Karl Sjøen). 

I si tid var nok altertavla plassert bak alteret i kyrkja frå 1661, men ved kyrkjebygginga i 1820 
må dei ha flytta tavla ned på kyrkjeveggen i nord. Studerer me den gamle altertavla 
nærmare, ser me nede til venstre bokstavane R.A.S. Dette er forbokstavane til  Rasmus 
Andersen frå Stangaland. Han hadde vore sorenskrivar og var  den fyrste mannen til 
Ingeborg Nilsdotter. Forbokstavane hennar, I.N.D., ser me nede midt på tavla. Etter at 
Rasmus Andersen døydde, blei ho gift opp igjen med David Davidsen. Initialane hans D.D.S. 
ser me nede til høgre.  

Malerikonservator Lise Chantrier Aasen og møbelsnikkar 
Michael Heng framom den gamle altertavla (foto Karl Sjøen).
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Av   Av Karl Sjøen  Av   Av Karl Sjøen  

Saul og David møtes 
til forsoning. David 
står til høgre med 

krukka i hendene og 
harpa si ved føtene 

(foto Karl Sjøen).

Oppe på altertavla er det skore ut ein tekst som byggjer på vers frå 1. Samuels bok kap. 26. 
Denne teksten handlar om striden mellom kong Saul og David, og teksten beskriv eit av møta 
mellom dei. Ei natt, mens Saul og hærfolka hans sov, gjekk David inn i leiren hans og tok 
spydet og ei krukke med vatn frå Saul, - utan at han vakna. Neste dag ropte David over til 
Saul frå ein fjellknaus. Saul ropte tilbake at han hadde gjort urett mot David og ville gjera det 
godt igjen. Saul fekk spydet sitt igjen, dei blei forlikt og gjekk så etter det kvar til sitt.  

Kvifor denne teksten blei valt ut veit me ikkje heilt, men kan hende viser den til at David 
Davidsen ønska forsoning med alle dei han hadde lege i strid med, - blant andre Tormod 
Torfæus. Over teksten er det skore ut figurar som viser møtet mellom David og Saul. Begge 
har mennene sine med seg i full krigsutrustning, - men dei retter hender til kvarandre og 
synest vera vener. Elles er det mange fleire kristne symbol på altertavla, og ei nærare tolking 
av desse er gitt i jubileumsboka for kyrkja som blei gitt ut i 2020. 

 

Saul og David møtes til forsoning. David står til høgre med krukka i hendene og harpa si ved 
føtene (foto Karl Sjøen). 

Som ein kuriositet til slutt kan me nemna, at for hundre år sidan var det krefter som ville 
flytta den gamle altertavla frå Åkra kyrke. I 1922 blei det nemleg tatt eit initiativ frå 
residerande kapellan Olav Sinding i Stavanger der han bad kyrkjelyden på Åkra om at 
altertavla blei sendt til Stavanger og sett opp i Domkyrkja saman med dei andre verka der.  

«La dette snart skje, kjære Aakre menighet. I Eders kirke kommer denne skatt aldri til 
sin fulle verdiutfoldelse. Men i Stavanger-domen bør den være», skreiv han. 

Men kyrkjelyden på Åkra brydde seg ikkje om dette, og forslaget frå kapellanen i Stavanger 
blei derfor ikkje tatt til fylgje, – og godt var det. Nå heng altertavla der som eit flott minne frå 
tidlegare tider. Så la oss håpa at den blir fint restaurert, og får hengja i kyrkja vidare i 
hundreåra som kjem.  

Peter Nilssen var borgar av Stavanger, men han budde 
ei tid i Kopervik. Han kom til Kopervik/Stangaland 
seinast i 1659, og var nemnd der i 1664-65. Desse 
årstala stemmer godt med det årstalet altertavla er 
laga, - nemleg 1663.

I si tid var nok altertavla plassert bak alteret i kyrkja 
frå 1661, men ved kyrkjebygginga i 1820 må dei ha 
flytta tavla ned på kyrkjeveggen i nord. Studerer me 
den gamle altertavla nærmare, ser me nede til venstre 
bokstavane R.A.S. Dette er forbokstavane til  Rasmus 
Andersen frå Stangaland. Han hadde vore sorenskri-
var og var  den fyrste mannen til Ingeborg Nilsdotter. 
Forbokstavane hennar, I.N.D., ser me nede midt på 
tavla. Etter at Rasmus Andersen døydde, blei ho gift 
opp igjen med David Davidsen. Initialane hans D.D.S. 
ser me nede til høgre. 

Oppe på altertavla er det skore ut ein tekst som byg-
gjer på vers frå 1. Samuels bok kap. 26. Denne teksten 
handlar om striden mellom kong Saul og David, og 
teksten beskriv eit av møta mellom dei. Ei natt, mens 
Saul og hærfolka hans sov, gjekk David inn i leiren 
hans og tok spydet og ei krukke med vatn frå Saul, - 
utan at han vakna. Neste dag ropte David over til Saul 
frå ein fjellknaus. Saul ropte tilbake at han hadde gjort 
urett mot David og ville gjera det godt igjen. Saul fekk 
spydet sitt igjen, dei blei forlikt og gjekk så etter det 
kvar til sitt. 

Kvifor denne teksten blei valt ut veit me ikkje heilt, 
men kan hende viser den til at David Davidsen ønska 
forsoning med alle dei han hadde lege i strid med, - 

blant andre Tormod Torfæus. Over teksten er det skore 
ut figurar som viser møtet mellom David og Saul. 
Begge har mennene sine med seg i full krigsutrust-
ning, - men dei retter hender til kvarandre og synest 
vera vener. Elles er det mange fleire kristne symbol på 
altertavla, og ei nærare tolking av desse er gitt i jubile-
umsboka for kyrkja som blei gitt ut i 2020.

Som ein kuriositet til slutt kan me nemna, at for hun-
dre år sidan var det krefter som ville flytta den gamle 
altertavla frå Åkra kyrke. I 1922 blei det nemleg tatt eit 
initiativ frå residerande kapellan Olav Sinding i Stavan-
ger der han bad kyrkjelyden på Åkra om at altertavla 
blei sendt til Stavanger og sett opp i Domkyrkja saman 
med dei andre verka der. 

«La dette snart skje, kjære Aakre menighet. I Eders 
kirke kommer denne skatt aldri til sin fulle verdiutfol-
delse. Men i Stavanger-domen bør den være», skreiv 
han.

Men kyrkjelyden på Åkra brydde seg ikkje om dette, 
og forslaget frå kapellanen i Stavanger blei derfor ikkje 
tatt til fylgje, – og godt var det. Nå heng altertavla der 
som eit flott minne frå tidlegare tider. Så la oss håpa 
at den blir fint restaurert, og får hengja i kyrkja vidare i 
hundreåra som kjem. 
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Gave til 
menighetsarbeidet/
misjonsprosjektet

(60/40)
Bruk Vipps #84922

Kandidater til Menighetsrådet
Åkra sokn

1 . Øystein Vigdal, 1970 . Statsaut . regnskapsfører
Jeg kom inn i menighetsrådet ved forrige valg for snart 4 år siden, og har 
nå valgt å stille til gjenvalg. Har opplevd det som et privilegium å være en 
del av menigheten siden vi flyttet hit fra Oslo i 1998. Åkra Menighet er en 
stor menighet med mange ressurspersoner på mange ulike felt, hvor jeg selv 
også har fått bidra og blitt utfordret til nye oppgaver i trygge omgivelser. Å 
sitte i menighetsrådet er en fin mulighet til å være med å påvirke hvordan 

menigheten skal være.  Samtidig ser jeg også på det som en mulighet for å gi noe tilbake til 
fellesskapet jeg får være en del av. Ønsker at Åkra menighet skal være en god plass for kristent 
fellesskap med tydelig forkynnelse gjennom gudstjenester og øvrige samlinger/aktiviteter tilpasset 
for alle aldre. Mål om at den enkelte kirkegjenger føler seg sett, inkludert og velkommen.

2 . Karen Ytreland Sandstad, 1987 . Lærer
Jeg ønsker at kirken skal være inkluderende felleskap for alle, nestekjærlighet 
er viktig. Gudstjenester for alle, også for skoler og barnehager. Alle i Norge 
må få opplæring i Kristendom. Kirken kan bli flinkere til å komme ut av selve 
kirkebygningen og være med i sosiale tilstelninger. Jeg ønsker å arbeide for at 
alle skal kunne føle seg hjemme i kirken.

3 .  Roar Tangen, 1967 . Prosjektleder
Åkra menighet skal være en god plass for kristent fellesskap med tydelig 
forkynnelse gjennom gudstjenester og øvrige samlinger/aktiviteter tilpasset 
for alle aldre. Mål om at den enkelte føler seg sett, inkludert og velkommen.

4 . Linn Elise Richardsen, 1983 . Lærer
Jeg hører til i Åkra kirke. Jeg ønsker at flere skal finne identitet og tilhørighet her, 
at vi gjennom troen hører til hos Jesus. Jeg er glad for den gode forkynnelsen 
og det fine arbeidet som allerede finnes, og ønsker å bidra til økt deltakelse og 
fellesskap på tvers av generasjonene.

5 . Knut Terje Fagerland, 1965 . Revisor
Ønskjer å bidra til Åkra kyrkje kan vera ein raus møteplass og åndelig heim 
for menneske i alle livsfaser og livssituasjoner. Ei kyrkje som prioriterar arbeid 
for barn og ungdom, og som tek ansvar for skaparverket for kommande 
generasjonar.

7 . Hild Astrid Valle, 1955 . Pensjonist, tidl . Lærer/misjonær
Da jeg ble spurt om å stå på valglista til menighetsrådet, kjente jeg at det var 
en spennende utfordring.  Jeg er glad i menighetsfellesskapet, som har en stor 
og spennende kontaktflate i alle aldersgrupper.  Jeg tenker at alt vi driver med, 
har et overordnet mål: - Alle generasjoner skal få kjenne Jesus og leve i troen 
på Ham.- Vi skal så Guds Ord, som skaper og nærer troen hos liten og stor.
I gudstjenesten ber vi: «Du har gitt oss ditt hellige ord, du har kalt oss til å 
ha et hjem i din kirke på jorden og satt oss et evig mål hos deg.»  Dette må 
alle få del i!

6 . Jan Egil Midtskog, 1976 . Driftsleder 
Ønsker: en god samlingsplass i hverdagen for alle aldre. En naturlig plass å 
kunne bruke også for andre lag og foreninger.
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Dugnad
8 . Rolf Kasper Iversen, 1953 . Pensjonist, tidl . sykepleier
Ønsker bidra til at alle kan føle seg ivaretatt og velkommen i kirken, både små 
og store. Være med å videreføre og opprettholde det gode samarbeide med 
de forskjellige grupper og aktiviteter som foregår både blant barn, ungdom, 
voksne og eldre. Ser fram til å være med til videre vekst og utvikling.

9 . Gunhild Ferkingstad, 1954 . Pensjonist tidl . lærer
Da jeg ble spurt om jeg ville stå på valglista til menighetsrådet for neste 
periode trengte jeg noen dager for å tenke meg om. Etter en periode med lite 
aktiviteter for min del, takket jeg ja. Håper mine erfaringer kan være med å 
bidra til et fortsatt godt arbeid for alle aldersgrupper i menigheten. 

10 . Kjerstin Medhaug, 1957 . Kunstner/vikar kirketjener
Jeg stiller til valg fordi det er fint å kunne bidra for menigheten. Jeg brenner 
for gudstjenesten og alle aktiviteter i menigheten vår og for at vi skal ha en 
raus og tydelig kirke. Det er viktig for meg at Åkra kirke skal være et sted der 
man kan komme med hele livet sitt fra vugge til grav!!

12 . Ole Henrik Hallaråker, 1967 . Tannlege
Jeg har stor tro på den norske kirke. Jeg ønsker å kunne være med på å 
påvirke slik at vi får en fortsatt bibeltro kirke som er en tradisjonsbærer, men 
samtidig en aktuell stemme i dagens samfunn. Virker interessant å få være en 
del av fellesskapet i menighetsrådet, der hver enkelt med sin livserfaring og 
yrkeserfaring bidrar på ulike måter til menighetens beste. For min del, hvis jeg 
blir valgt, blir det nok også en lærerik erfaring å se hvordan kirken arbeider fra 

“innsiden. Alle som oppsøker kirken må føle seg sett, verdsatt og som en del av verdens viktigste 
fellesskap.

13 . Ingrid Bøhn Medhaug, 1973 . Barne- og ungdomsarbeider
Ønsker å bidra i menigheten min og brenner blant annet for ungdom, trygghet 
og tilhørighet.

Til høsten er det tid for kirkevalg, og da skal det velges nytt menighetsråd. Menig-
hetsrådet, sammen med staben, legger på ulike måter til rette for at kirken skal være 
et godt sted å komme til, uansett hvem du er og hvor i livet du er.

Tlf: 52812010  |  Epost: aakra@karmoykirken.no  |  Epost: aakra@karmoykirken.no  |  Besøk: www.kirkevalg.no 

Du kan stemme:

Dato: 10. sept. Kl 12.15-13.30
Sted: Åkra kirke

Dato:11. sept. Kl. 09.00-20.00
Sted: Åkra hall

Forhåndsstemming: 
Kirkevergekontoret, Kopervik

Bruk 
stemmeretten 
din!

11 . John Einar Johannessen, 1968 . Avd .leder Byggforvaltning KK
Jeg ble spurt om å jeg kunne tenke meg å stille til valg, og ser på det som en 
stor tillit. Jeg har alltid følt størst tilhørighet til kirken, og mine barn som nå er 
voksne, har vært med i ungdomsklubben i Åkra kirke. Gjennom deres arbeid 
så har jeg selv sett at det utføres mye bra i kirken. Etter å ha vært med i Åkra 
skolekorps i mange år, både som musikant og leder, så brenner jeg nok ekstra 
for barn og ungdom. Jeg synes også at folk som faller litt “utenfor” skal ha en 

plass for å møtes og ha et tilbud.
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Den første spiren til Åkra Fjellag startet da Arne Eide og Dagfinn Berg gikk 
tur på stiene i Åkra Markje. Det var dårlige stier med mye vann og sørpe og 
de bestemte seg for å få med flere slik at de kunne oppgradere stiene. De 
fikk med seg Frode Steinkjellå og Kenneth Ferkingstad og stiftet Åkra Fjellag 
i 1995. Første året var de 17 medlemmer. Gjennom alle disse årene må vi 
trekke frem Dagfinn som primus motor, han står på tidlig og sent og er den 
som får arbeidet igangsatt og ferdigstilt.

De første årene arbeidet de med å legge duk og bark på stiene, men det 
fungerte ikke så godt. Da startet et mer omfattende arbeid med duk, grus 
og lede bort vann fra stiene, da var det behov for å leie av maskiner og de 
søkte Karmøy kommune om midler på kr 40 tusen og fikk utført en del 
arbeid. Det ble også befaring med folk fra kommunen for å se på de neste 
prosjektene og ny søknad sammen med Frisk Ridesenter der kommunen 
bevilget til sammen 250 tusen på deling. Det førte til at det ble laget bedre 
tilførselsveier og turstier for hester mennesker. 

Fjellaget hadde allerede i starten snakket om en egen fjellagshytte og i 1998-
99 var de rundt for å se hvor den kunne bygges. De kjøpte 2 dekar på Kin-
netoppen i 2002 og satte i gang søknadsprosessen i kommunen og fikk ja til 
å starte bygging. Dagfinn hadde avtalen med seg fra Rådhuset og de hadde 
4.tusen på bankkontoen, ikke mye å bygge hytte for det. Han tenkte at han 
skulle høre med Vea Bygg og Hellvik Hus siden han passerte Veakrossen på 
vei hjem igjen. Da han hadde presentert planene fikk han beskjed om at 
vinduene i hytta kunne han få kostnadsfritt av begge bedriftene. Da starte 
Dagfinn med å oppsøke flere av bedriftene lokalt og fikk med seg Boligle-
verandøren, Garvik, Trygve Sjøen AS, Interiørmesteren, Åkrehamn Trålbøteri, 
S.O.Lund, Mur og Bygg og Åkra Sementstøperi som sponset det meste til 
første byggetrinn. 4.juli startet prosjektet opp med å støpe ned fester, heli-
kopter ble bestilt for å få opp materialer og utstyr. 1. søndag i advent i 2002 
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åpnet ordfører Kjell Arvid Svendsen Kinnebu. Karmøy kommune ved Inger 
Haavik må nevnes som en pådriver for å få alt dette til, og da vi var ferdige 
hadde fjellaget 40 tusen på konto og hytta var nærmest fullfinansiert av våre 
sponsorer. Fjellaget har i senere år kjøpt opp mer eiendom på Kinne, for å 
sikre at allmenheten har gode vilkår i vår flotte natur.

Det var en enorm dugnadsinnsats fra første spadestikk til hytta var ferdig både 
1. byggetrinn og 2. byggetrinn i 2012. Vi hadde ikke tenkt at hytta kunne bli 
for liten da den var ferdig i 2002, men det nye utbygget har siden vist seg å 
være nødvendig for at alle skal få plass. Dagfinn nevner at på skjærtorsdag i 
år var det så mye folk innom at det ble trangt om plassen. 

Fjellaget har samarbeidet med Blå Kors flere år tidligere under Fiskeridagene 
for å markedsføre Åkra Fjellag, de har også vært med på markedsdager på 
torget.

Hytta er åpen hver søndag fra kl 11 til 14 med egen hyttevakt, som serverer 
kaffe, saft, vafler, kjeks og lapper. Her fyres det i ovnen slik at komforten er 
god etter en gåtur der kulden ute gjør det godt å komme innom hytta til en 
kopp kaffe og noe å bite i.

Kinne er navnet på området fra Kinnele til Kinnebu. Når vi kommer til Spei-
derplassen som heter Kinnele og videre opp Kinnebakken der vi passerer Kin-
nestova og videre til Kinnebu. Her er det nå et stort nettverk av stier ikke bare 
i Åkramarkje men videre til Sevland, Vea, Kopervik og Skudenes.

Sammen med fylket og kommunen har vi også skiltet Åkramarkje med opp-
daterte skilt, der også Sevland bygde og fjellag (Sevtun), Vea Turlag, Skudenes 
og Kopervik Rotary Klubb har merket i sine områder. 

Vi har lånt ut hytta til aktiviteter for lag og foreninger der også Åkra kirke har 
brukt hytta flittig i konfirmasjonsarbeid og hvert år blir det arrangert gudstje-
neste på Kristi Himmelfartsdag. Fjellaget er alltid behjelpelig med å kjøre opp 
utstyret som må til for gudstjeneste arrangementet. 

Det er veldig kjekt for fjellaget når vi ser at hytta blir brukt, ikke bare på søn-
dager, men at vi kan bistå med utlån og hjelp til organisasjoner både for store 
og små.

Vi arrangerer turer av og til og opp gjennom årene har vi vært mange steder 
og kan nevne Blomstølen, Gråhorgjo og Himakånå

På Kinnele (tidligere Speiderplassen) er det nå satt opp en helt ny grill og det 
er tak og benker slik at hele familier kan sitte rundt for å grille og varme seg. 
Lavoen på Kinnebu er alltid åpen, og vi har satt i gang arbeid med borehull 
og pumpe slik at vi skal få rennende vann til hytta. Vi har alltid nye prosjekter 
i Åkra Fjellag og har fått midler til å oppgradere turstien fra Rossafjellet til 
Steinhytta der vi også skal skifte taket. 

Vi har tenkt på at vi skal få i gang en ungdomsgruppe, vi ønsker at flere damer 
engasjerer seg og ønsker å være med i styret og på våre dugnader. Flere fami-
lier kunne vi tenkt var medlemmer hos oss slik at vi hele tiden kan fornye oss. 
Er det noen som ønsker å være hyttevakt, er vi glade for det også. 

Styret i fjellaget består av Dagfinn Berg, Kenneth Ferkingstad, Lars Inge 
Haga, Frode Steinkjellå, Jens Sjøen og Einar A. Ånensen. 
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1.pinsedag, 28. mai kl.11 får Åkra menighet 
besøk av assisterende generalsekretær i 
Bibelselskapet i Ukraina, Anatoliy Raychynets, og 
Fader Vasily (ortodoks prest) som er styreleder 
i Bibelselskapet i Ukraina. Besøket har kommet 
i stand gjennom Bibelselskapet som vi har 
misjonsavtale med. Det er veldig gledelig at 
Ljosheim-, Ådland og Åkra bedehus vil stå 
sammen med oss denne dagen. De har alle 
gjort en flott innsats for å inkludere ukrainske 
flyktninger i vårt lokalsamfunn her på Åkra.

Besøk
fra Ukraina pinsedag

Av   sveinar medhaugAv   sveinar medhaug

Bilde fra Bibelselskapet. F.v.: 
Fader Vasily og Anatoliy i tjeneste for Gud i et krigsherjet Ukraina. 

 

 

KAR & MØY  
SOSIALT TREFF I  
ÅKRA KIRKE 

FOR DEG MELLOM 40 OG 100  

 
Velkommen 

-17.mai  
Halvor Hansen. Sang av Mona Røkkum m.fl. 

 

-19.september 
Musikk med M3 Wallhammer, Willy Ludviksen «Lukt av olje» 

 

-17. oktober 
Foredrag med Ronny Breivik, andakt av Jon S. Servan  

 

-21.november 
Foredrag Einar Vårvik og sang av Skudenes Mannskor 

 

Kl. 18.30 

God bevertning. Kollekt. 

Velkommen 
til gudstjeneste 
på Åkra

aakra.karmoykirken.no 

07. mai         11:00 Gudstjeneste
14. mai         17:00 Gudstjeneste
17. mai         11:00 Festgudstjeneste 
18. mai         11:00 Kristihimmelfartsdag, 
              Fjellagshytten
28. mai         11:00 1. Pinsedag /
                    fellesgudstjeneste
04. juni         11:00 Gudstjeneste 
11. juni         17:00 Gudstjeneste 
18. juni         11:00 Gudstjeneste 
25. juni         11:00 Gudstjeneste 

18SI
DE

menighetsblad for Åkra | nr. 1 | 2023



  

DØPTE

DØDE

VIGDE

ÅKRA MENIGHET:

ÅKRA MENIGHET: 

Hjørdis Iversen

Henry Arne Klæhaug

Steffen Svendsen

Sten Kenneth Solgård
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04.04.2023

31.03.2023

10.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

01.03.2023
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17.02.2023
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Einar Olav Medhaug

Randi Tomine Lund

Kirsten Jofryd Medhaug

Olaug Halvorsen

Siv Alise Olsen

Karen Aslaug Fagerland

Lin Madsen

Åge Hansen

Morten Torsen 

Eli Marit Gabrielsen

Geir Runar Halrynjo

Rasmus Sletten

Sigrid Lone

Kåre Emil Drengstig

Kjell Torstein Hauge

Jonny Vikra

Mette  Vedøy
Astrid Helle Eriksen
Hanna Egeland Aase
Oskar Strømsnes Gustavsen
Jendine  Sandby
Mia  Kjellevold
Thea  Kjellevold
Tomine  Reinlund-Bjånesøy
Aron  Rossland
Lisa Sjøen
Frida  Håstø
Damon Høines Løvlie 
Ingri  Motland
Neveah Larsen Vikra

23.04.2023
23.04.2023
23.04.2023
23.04.2023
22.04.2023
16.04.2023
16.04.2023
02.04.2023
02.04.2023
26.03.2023
26.03.2023
19.03.2023
19.03.2023
19.03.2023

26.02.2023
22.02.2023
19.02.2023
19.02.2023 
05.02.2023
29.01.2023
22.01.2023
22.01.2023
22.01.2023
15.01.2023
11.12.2022
11.12.2022
27.11.2022
13.11.2022

Sanna Kvilhaug Larsen
Monica  Tjøsvoll
Leana Håstø Khedri
Lean Håstø Khedri
Iben  Haugland
Jonas  Liknes
Lilly  Pedersen
Stian  Ommer
Edvin  Kristiansen
Lucas  Holgersen
Fredrik  Vea
Johan  Eide
Konrad  Bårdsen
Ulrikke  Langåker

Milia  Torland
Live  Johannesen
Othilie  Erland
Linnea  Trkulja
Jakob  Høines
Nelian August  Stava
Emma Margrethe  Fagerland
Magnus  Tønnesen
Tomine  Johnsen
Alvin  Snørteland
Jørgen  Snørteland
Helmer  Larsen

13.11.2022
13.11.2022
13.11.2022
30.10.2022
30.10.2022
30.10.2022
30.10.2022
16.10.2022
02.10.2022
02.10.2022
02.10.2022
02.10.2022

Ingvar Jonsen

Sigmund Johan Simonsen

Aud Marie Hansen

Gunnleiv Håstø

Terje Haaland

Gerd Marit Simonsen 

Sigbjørn Liknes

Hellen Margit Halvorsen

Torlaug Eliassen

Bergliot Kynbråten 

Ranveig Torbjørg 
Johannessen Stava

Gunn Bjørg Helland 

08.02.2023

01.02.2023

13.01.2023

06.01.2023

04.01.2023

04.01.2023

23.12.2022

23.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

14.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

07.12.2022

02.12.2022

30.11.2022

18.11.2022

16.11.2022

04.11.2022

28.10.2022

28.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

14.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

21.09.2022

16.09.2022

Kurt Roar  Vilhelmsen og Doris Kristin Sørheim

Bernhard Stangeland  Sevland og Grete Baldersheim

Frank Johannessen  Blazquez og Line Tømmervik Nes 

24.03.2023

15.10.2022

01.10.2022
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17 .MAI
17. mai Toget avsluttes med 

nasjonalsangen på parkeringsplassen 
før festgudstjeneste i kirken kl.11

Kristi himmelfart
/18.mai 

Friluftsgudstjeneste ved Åkra fjellagshytte 
kl.11. Havtonar medvirker. 

Jan Tore Gullbrekken Varne (34) 
er ansatt som ny organist / 
kirkemusiker i Åkra kirke. Jan Tore 
begynner i stillingen den 01.09. Han 
er i fra Skudeneshavn, har utdannelse 
bl.a. fra Høgskolen i Staffeldtsgate og 
har de de siste syv årene jobbet som 
organist i Nittedal kirke. Vi gleder oss 
til Jan Tore kommer, og ønsker han 
hjertelig velkommen til menigheten. 

ANSETTELSE

Åkra gamle kirke 
søndag 21. mai kl.19:

Odd-Roar Hult, trompet, flygelhorn
Paul Leithaug, orgel, piano.

Åkra Kirke 
onsdag 31. Mai kl.19:
AVSKJEDSKONSERT

Paul Leithaug, orgel, flygel.

Improvisasjoner over ønske-sanger 
fra publikum.

Gratis adgang. 

Kirkekaffe i menighetssalen.

Arr: Åkra Menighetsråd.

KONSERTER


